



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: ATA REGISTRO DE PREÇO

Nº DO PROCESSO: 2018000998

Nr. LICITAÇÃO: 000005/2018

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

DATA DE EXPEDIÇÃO: 08/02/2018

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS, Estado de Goiás**, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Processo 2018000998 e **considerando** que foram realizados os procedimentos legais e necessários relativos ao processo acima identificado, conforme julgamento da **Comissão Permanente de Licitação**,

### RESOLVE:

1 - ADJUDICAR o objeto do certame em favor de:

Fornecedor:	CPF/CNPJ	Valor
<b>JOVENILSON DE MEDEIROS 871872801-49</b>	<b>24.593.365/0001-35</b>	
3 6716 - PÃO	70000.0000	0,55 R\$ 38.500,00
	<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 38.500,00</b>
<b>MERCEARIA PONTAL LTDA</b>	<b>00.010.439/0001-03</b>	
1 262 - LEITE	12000.0000	2,17 R\$ 26.040,00
	<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 26.040,00</b>
<b>PANIFICADORA DO TOSTAO LTDA</b>	<b>36.846.350/0001-10</b>	
2 2719 - BOLO	30000.0000	0,89 R\$ 26.700,00
4 11747 - PÃO DOCE 50G	25000.0000	0,39 R\$ 9.750,00
	<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 36.450,00</b>
<b>ROSILDA APARECIDA DE OLIVEIRA - ME</b>	<b>21.300.068/0001-66</b>	
7 5785 - ABOBRINHA	200.0000	2,98 R\$ 596,00
9 10198 - BATATA DOCE	100.0000	1,95 R\$ 195,00
11 914 - CARA	100.0000	4,49 R\$ 449,00
12 6566 - CHUCHU	300.0000	3,61 R\$ 1.083,00
15 6571 - MAMÃO	800.0000	1,89 R\$ 1.512,00
17 6585 - TOMATE	500.0000	3,92 R\$ 1.960,00
18 6587 - VAGEM	150.0000	10,30 R\$ 1.545,00
19 6580 - PÊRA	150.0000	11,80 R\$ 1.770,00
21 10871 - MILHO VERDE 5X1	100.0000	4,58 R\$ 458,00
22 4348 - CHEIRO VERDE	50.0000	2,80 R\$ 140,00
	<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 9.708,00</b>



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

**TANISMAR PEREIRA DA CUNHA EIRELI ME**

**27.886.953/0001-55**

5	2059 - ABACAXI	50.0000	3,89	R\$ 194,50
6	10881 - ABOBORA CAMBUTIA	800.0000	1,97	R\$ 1.576,00
8	10882 - BANANA DA TERRA DE 1ª QUALIDADE	100.0000	3,94	R\$ 394,00
10	901 - BETERRABA	1000.0000	1,48	R\$ 1.480,00
13	10864 - LARANJA DE 1ª QUALIDADE	600.0000	1,37	R\$ 822,00
14	6570 - MAÇÃ	700.0000	3,99	R\$ 2.793,00
16	10877 - REPOLHO DE 1ª QUALIDADE	600.0000	1,95	R\$ 1.170,00
20	10885 - BANANA PRATA	300.0000	2,98	R\$ 894,00
23	6565 - CENOURA	1500.0000	1,79	R\$ 2.685,00
<b>TOTAL:</b>				<b>R\$ 12.008,50</b>

2 –**HOMOLOGAR** o julgamento da **Comissão Permanente de Licitação**, com base no princípio da seleção da proposta mais vantajosa para a Administração, atendido o interesse público e observados os demais ditames contidos na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

**Registra-se, Publica-se e Cumpra-se**

BOM JESUS DE GOIAS/GO, 08/02/2018

**TOTAL GERAL:** R\$ 122.706,50